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Toimintakertomus vuodelta 2022 

Jäsenet

Yhdistyksellä oli vuoden 2022 lopussa 24 maksanutta jäsentä sekä yksi kunniajäsen sekä yksi 
ainaisjäsen Amerikassa. Vuosikokouksessa jäsenmaksuksi vahvistettiin 10 euroa jäseneltä. 
Jäsenmäärän pienentyminen on todettu hallituksen kokouksissa ja toimenpiteitä tuleville vuosille on
valmisteltu.

Vuosikokous

Vuosikokous pidettiin 14.5.2022 Syytinkikamarilla Vetelissä.  Kokoukseen osallistui 9 henkilöä. 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Outi Leväniemi ja sihteerinä toimi Maria-Elisa Marjusaari.

Erovuorossa olleet Juha Huusko (Veteli), Helena Poranen (Perho) ja Leo Koskela (Kaustinen) 
valittiin uudelleen. Erovuorossa olleen Keijo Hanhisalon (Kokkola) tilalle valittiin Maria-Elisa 
Marjusaari.   Muut hallituksen jäsenet ovat Jarkko Kentala, Heikki Känsäkangas, Hilkka Anttila ja 
Outi Leväniemi sekä kunniajäsen Reijo Ojala. Varajäseniksi/yhdyshenkilöiksi nimettiin Kimmo 
Torppa, Reijo Möttönen, Veikko Myllymäki sekä Voitto Kalliokoski ja Keijo Hanhisalo.

Hallitus 

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Juha Huusko ja varapuheenjohtajaksi Outi Leväniemi.  
Hallituksen jäsenet mainittu vuosikokouskohdassa. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana neljä 
kertaa. Yhdistyksen sihteerinä toimi Maria-Elisa Marjusaari ja kirjanpidon teki Yrityspalvelu Paju.

Toiminta 

 Yhdistyksen toimitilat, Syytinkikamari, on toiminut toistaiseksi Vetelin koulukeskuksen 
Suojalassa. Toimitiloissaan yhdistyksellä on tutkijoiden käytettävissä kannettava tietokone, 
tulostin ja dataprojektori sekä laitteet vanhojen mikrokorttien ja -filmien katseluun. 

 Yhdistyksen kotisivujen osoite on www.perhonjokilaaksonsukututkimus.fi . Kotisivut ovat 
palvelleet lähinnä yhdistyksen virallista toimintaa. Facebookissa yhdistys ylläpitää 
Syytinkikamari-keskusteluryhmään ja osallistuu aktiivisesti useimpiin Perhonjokilaakson 
kylä- ja perinneryhmiin.

 Jäsenille lähetettiin jäsenkirje kesäkuussa, jossa kerrottiin mm. tapahtumista, lukemistojen 
myynnistä, vuosikokousasioista sekä kokouksen päätöksistä. 

 Joitakin kirja- ja arkistolahjoituksia on otettu vastaan yhdistyksen kirjastoon. 

 Marjatta Pulkkisen arkiston järjestelyä on edelleen jatkettu, ja aineiston digitointi aloitettu.

 Yhdistys on toimintavuoden aikana osallistunut kirkonkirjojen kuvausprojektiin, ja toiminut 
asiantuntijaroolissa Keski-Pohjanmaan liiton hallinnoimassa siirtolaisuushankkeessa. 

 Perhonjokilaakso-lehteen on kirjoitettu 20 Perinnenyrkki-palstan juttua.

 Sukututkijatapaaminen pidettiin Kaustisella, Kraatari, kansanmusiikkijuhlien yhteydessä 
15.7. Osallistujia 10.  

 Yhdistys on Suomen Sukuseurojen Keskusliiton ja Suomen Sukututkimusseuran jäsen.

 Yhdistys on osallistunut aktiivisesti mm. Pietarin suku (Liedes-Meriläinen, Halsua) ja 
Strangin ja Spangarin sukuseura -sukuseuran sekä paikallisten kotiseutuyhdistysten 
toimintaan.

http://www.perhonjokilaaksonsukututkimus.fi/

